Patente di delegazione de RR. PP. D. Giuseppe Caimo e D. GioBatta Rossi intorno all' elevazione del sacro Corpo del B. Girolamo Emiliani fatta dal Rev.mo Padre Preposito Generale D. Gio. Francesco Baldini:

«Nos D. Io. Franciscus Baldinus praepositus Generalis Congregationis de Somascha. Cum in Generali nostro Ven. Definitorio Vicentiae habito electi fuerint Ad.m R.R. P.P. D. Ioseph Caimus et D. Io. Bapta De Rubeis ad ea perficienda quae pertinent ad elevationem Corporis Beati Patris Nostri Hieronymi Aemiliani proxime perendam iuxta Rescriptum S.S. Domini Nostri Benedicti XIV ex nutu et dispositione Eminent.mi Archiepiscopi Mediolani, iisdem mandamus, ut quam cito fieri possit ea perficienda praestando suam omnem curam diligentiam et sollicitudinem, prout res tanti momenti postulat. Facta repositione Beati Corporis in sua capsula sub praecepto Sanctae Obedientiae et sub poena excommunicationis statim incurrendae nemini liceat sigilla corrumpere, capsam aperire, et ullam vel minimam particulam dicti Corporis extrahere, et subducere. In actu eiusdem elevationis reverenter sumant et reponant in capsula decenter praeparata Ossa saltem duo de grandioribus, et magis conspicuis, et Ossicula alia praesertim de costulis iuxta dictorum Patrum prudentiam distribuenda a Patre Praeposito Generali primum S.mo Domino Nostro, deinde Templo S. Mariae Saluti Venetiarum, deinde Nobili Viro Iacobo Miani, et nostri omnibus ecclesiis in quibus aut erectum est aut erigendum altare in honorem dicti Patris Nostri. curabunt autem dicti Patres ut haec capsula suis sigillis munita tuto perveniat in manus Patris Praepositi Generalis qui distribuet ut supra. In quorum fidem etc. Datum Vicentiae ex Collegio nostro SS. Philippi et Iacobi die XIV Maii anno 1748. Subscript. D. Ioannes

Franciscus Baldinus Prapositus Generalis. + Loco sigilli. Subscript. D. Petrus Paulus Rutilius a secretis».

Terminato il Capitolo Generale, il P. D. Giuseppe Caimo si è portato a Milano dove stava attendendo il P. D. GioBatta Rossi per portarsi con esso dall'Eminent.mo Sig. Cardinale Arcivescovo a supplicarlo degnarsi intervenire all'elevazione del suddetto sacro Deposito per esporlo alla pubblica venerazione, o pure sostituire quelle persone le fossero in grado per detta funzione.

Ma egli (p. Caimo ndr) fece riflesso che dalla Visita Apostolica del 1624 sembra che il sacro Corpo debba essere riposto dietro l'altare maggiore, come si può dedurre da quelle parole: "Quae omnia Ossa, et qui Cineres repositi fuerunt in eisdem capsulis cum eadem plumbi lamina et fune circumligata capsula et octo sigillis impressis sigillo praefati D. Casati munita fuit ad effectum reponendi in eodem sepulcro". E per altro si crede universalmente che sia riposto nella Cappelletta laterale dell'altare maggiore come appare da quelle parole scolpite in marmo sopra la medesima: "Ven. P. Hieronymi Miani Congregationis De Somasca Fundatoris hic ossa quiescunt suavem Domini vocem expectantia. Obiit anno Domini 1537 aetatis suae anno 57 sexto Idus Febr.", né si sa da chi e con quale autorità, né in qual tempo sia stato riposto in detta Cappelletta. Dubitando pertanto che potesse perciò insorgere qualche difficoltà sopra la detta Elevazione, stimò bene di scrivere al Rev.mo P. Preposito Generale, e al M. R. P. Vicep. Curato D. Gio Batta Rossi, acciocché si vedesse nell'Archivio della Procura Generale di Roma, e in quello di Somasca, se vi fosse qualche documento della detta Traslazione.